ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» _________ 2020 года                          			                       № _____
 п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 15.07.2020 № 218

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.07.2020 № 218 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Нижнесортымский» следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Федеральными законами Российской Федерации» заменить словами «Федеральными законами».
1.2. Абзацы 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 пункта 1 приложения к постановлению исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения							        П.В. Рымарев

Исполнитель:
Хусяинова Н.В.
Ведущий специалист службы ЖКХ и внешнего
благоустройства поселения
Тел. (34638) 76-356

[bookmark: _GoBack]